Διευθυντής του αρχαιολογικού προγράμματος της Ονιθέ, σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 
ΥΠΠΟ/8909/06-05-2025 (ΑΔΑ: 915Χ46ΝΚΟΤ-ΓΧΕ) Απόφαση.  
ΑΡΘΡΟ 6: Προϋπολογισμός - Πόροι και τρόπος χρηματοδότησης του έργου 
Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των τριάντα επτά 
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (37,400€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (βλ. 
Παράρτημα Ι). Στο ποσό αυτό περιλαμβάνονται όλες οι επιμέρους δαπάνες 
προκειμένου να εκτελεστεί η παρούσα σύμβαση. Το έργο χρηματοδοτείται από τις 
πιστώσεις της Περιφέρειας Κρήτης και του Δήμου Ρεθύμνης ως ακολούθως: